
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM LẠC 

 

Số: 127/QĐ-UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

       Cẩm Lạc, ngày 30 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp, lâm 

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình  

trên địa bàn xã Cẩm Lạc năm 2022 trên địa bàn xã Cẩm Lạc 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy 

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy 

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức 

sống trung bình giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 2672 /KH-UBND ngày 15/9/2022 của UBND huyện Cẩm 

Xuyên về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp,lâm nghiệp, 

ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã Cẩm Lạc năm 2022; 

Xét đề nghị của công chức VHX, sau khi thống nhất với các ban ngành liên quan; 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông 

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn 

xã Cẩm Lạc năm 2022  gồm các Ông, bà có tên sau: 

  I. Trưởng ban: 

  I. Trưởng ban: 

  1. Ông Nguyễn Văn Dũng - Chủ tịch UBND xã. 

  II. Phó Trưởng ban: 

          1.Ông Võ Kim Diệp - Phó chủ tịch UBND xã- Phó Trưởng ban thường trực; 

          2.Ông: Ông Hoàng Văn Dũng - Chủ tịch UBMT Tổ quốc xã; 

 III. Thư ký: Bà Văn Thị Mỹ Hạnh – Công chức Lao động-Thương binh và 

xã hội. 

  IV. Thành viên: 

1. Ông Võ Kim Anh - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã; 

2. Ông Nguyễn Văn Dương -Trưởng Công an; 

3. Ông Lê Văn Hiền - Công chức Văn phòng-TK;          

4. Ồng Võ Kim Phong - Chủ tịch Hội nông dân; 

5. Bà Võ Thị Kim Oanh - Chủ tịch HLHPN; 

6. Ông: Hoàng Văn Tích - Công chức Tư pháp-hộ tịch;  



2 

 

7. Bà: Trần Văn Ký - Công chức Kế toán; 

8. Bà: Nguyễn Thị Loan - Công chức Văn phòng-TK 

9. Ông: Lê Sỹ Hạnh - Bí thư Đoàn xã; 

10. Ông: Thiều Đăng Tơ - Chủ tịch hội Cựu chiến binh; 

11. Bà: Trần Thị Như Ngọc - Đài truyền thanh; 

12. Ông: Lê Ngọc Bính – P. Chủ tịch UBMTTQ; 

13.  Ông Võ Kim Cương – chuyên trách NTM; 

14.  Bà: Trương Thị Mai – Chủ tịch hội người cao tuổi; 

15. Bà:  Võ Thị Hiền – P. Chủ tịch Hội LHPN xã; 

16. Hoàng Thị Thu – Giao thông thủy lợi 

17. Bí thư chi bộ, thôn trưởng 10 thôn 

 Kính mời các ông sau có tên sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo: 

 1. Ông Nguyễn Văn Duẩn - Bí thư Đảng ủy 

 2. Ông Nguyễn Viết Thuấn – P. Bí thư Đảng ủy - CT HĐND xã; 

 3. Ông Võ Hữu Dữ - Phó Chủ tịch HĐND xã; 

  Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Triển khai Kế hoạch rà soát theo đúng quy định, đúng trình tự, thời gian quy định. 

Tổ chức kiểm tra, giám sát việc thực hiện điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ có mức sống trung bình năm 2022 tại các thôn. 

Các thành viên Tổ điều tra phải trực tiếp giám sát việc thực hiện điều tra của 

cấp xã đối với từng hộ, từng thôn đảm bảo chính xác, dân chủ, công khai, công 

bằng, đúng quy trình và thời gian quy định và tiến hành nghiệm thu kết quả của đơn 

vị được phân công phụ trách, chịu trách nhiệm về kết quả điều tra trước Chủ tịch 

UBND xã. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

164/QĐ-UBND ngày 15/09/2021 của UBND xã; 

Văn phòng HĐND- UBND, các Ban, ngành, đoàn thể và các Ông, Bà có tên 

tại Điều I căn cứ thi hành theo Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- Chủ tịch P. chủ tịch UBND xã; 

- Cấp ủy, BCH 10 thôn; 

- Lưu: VP. 

 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
              

Cẩm Lạc, ngày 30 tháng 9 năm 2022 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

BAN CHỈ ĐẠO VÀ CÁN BỘ CHỈ ĐẠO ĐỊA BÀN 

(rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sống trung bình năm 2022) 

––––––––––––––––– 
Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2022 về thành lâp 

Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ làm nông lâm ngư nghiệp, diêm nghiệp có 

mức sống trung bình trên địa bàn xã Cẩm Lạc năm 2022. 

Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ các thành viên phụ trách chỉ đạo, giúp việc các 

đơn vị thôn cụ thể như sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Địa bàn phụ trách 

1                                      

2 

Ông: Nguyễn Văn Duẩn
 

Ông: Nguyễn Văn Dũng
 

Bí thư Đảng ủy 

Chủ tịch UBND xã 
Chỉ đạo chung 

3 Bà:  Văn Thị Mỹ Hạnh Công chức VHXH Tổng hợp báo cáo 

4 

5 

Ông: Hoáng Văn Dũng 

Ông: Lê Sỹ Hạnh 

Chủ tịch UBMTTQ 

Bí thư Đoàn thanh niên 

Phụ trách thôn  

Lạc Thọ 

6 

7 

Ông: Hoàng Văn Tích 

Ông: Thiều Đăng Tơ 

Công chức Tư pháp - HT 

Chủ tịch Hội CCB 

Phụ trách thôn 

 Hoa Thám 

8 

9 

Ông: Nguyễn Viết Thuấn 

Ông: Võ Kim Cương 

P. Bí thư ĐU - CTHĐND 

Chuyên trách NTM 

Phụ trách thôn  

Hưng Đạo 

10 

11 

Ông: Võ Kim Diệp 

Ông: Lê Ngọc Bính 

Phó chủ tịch CCB 

P. CT UBMTTQ 

Phụ trách thôn 

 Phú Đoài 

12 

13 

Bà: Võ Thị Kim Oanh 

Bà: Võ Thị Hiền 

Chủ tịch Hội PN 

P. CT Hội Phụ nữ 

Phụ trách thôn 

Đinh Phùng 

14 

 

Ông: Nguyễn Văn Dương 

 

Trưởng công an xã Phụ trách thôn 

Yên Lạc 

15 

16 

Ông: Võ Kim Anh 

Bà: Hoàng Thị Thu 

Công chức VPTK 

Khuyến nông 

Phụ trách thôn 

Quang Trung 2 

17 

18 

Ông: Võ Kim Phong 

Bà: Trương Thị Mai 

Chủ tịch Hội Nông dân 

Chủ tịch Hội người cao tuổi 

Phụ trách thôn 

Quang Trung 1 

19 Ông: Lê Văn Hiền Công chức VP - TK Phụ trách thôn  

Hà Văn 



4 

 

 Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo, Cán bộ chỉ đạo địa bàn phối hợp 

điều tra viên, cấp ủy tiến hành rà soát theo quy định. Các thành viên phụ trách các 

thôn trực tiếp cùng với điều tra viên của xã đến tận hộ gia đình khảo sát phiếu A, 

B1, B2 và tổng hợp kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình 

theo các biểu mẩu quy định. Kiểm tra, giám sát, đôn đốc quá trình điều tra và chịu 

trách nhiệm về kết quả điều tra trước Ban chỉ đạo, UBND xã. 

  Trên đây là phân công nhiệm vụ của Ban chỉ đạo,Tổ giúp việc yêu cầu các 

đồng chí thành viên thực hiện nghiêm túc./. 

              TM. BAN CHỈ ĐẠO 

                  TRƯỞNG BAN 

 

  

 

                                                                                          
CHỦ TỊCH UBND

 
                 Nguyễn Văn Dũng 

                

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-30T10:57:24+0700


		2022-09-30T10:58:12+0700




